

**CARTA PROPOSTA****À PREFEITURA DE CERRO NEGRO/SC****DISPENSA ELETRÔNICA Nº99/2024**

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa “Carta Proposta”, assinada, para fornecimento do objeto do edital, a serem entregues, nos endereços indicados no edital, com todas as despesas inclusas, tais como: o transporte até o local destino, todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais e eventuais isenções), leis sociais, administração, lucros, e qualquer despesa, acessória e/ou necessária, não especificada no edital em questão.

**CONDIÇÕES GERAIS**

Declaramos expressamente que atendemos a todos os requisitos de habilitação, bem como apresenta sua proposta com indicação do objeto e do preço oferecida os quais atendem plenamente ao edital. E declaramos, que, possuímos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital.

**OBJETO:** Aquisição de peças para manutenção do CAMINHAO BASCULANTE, placa: QHB-2E95, frota n. 80 da secretaria de obras.

Item:	Quant.	Unid:	Especificações:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	1	unid	MOLA 2 DT VW 18310	MARCHETTI	R\$ 1.465,00	R\$ 1.465,00
2	2	unid	GRAMPO DE MOLA 3/4X102X280	MARCHETTI	R\$ 49,90	R\$ 99,80
3	7	unid	ESPASSADOR DE MOLA	IABV	R\$ 28,00	R\$ 196,00
4	2	unid	BUCHA DE MOLA	RIVERTEC	R\$ 79,00	R\$ 158,00
5	2	unid	BUCHA DO ESTABILIZADOR	IABV	R\$ 59,00	R\$ 118,00
6	2	unid	JUNTA TAMPA DO CUBO	SANTA CRUZ	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7	2	unid	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABÓ	R\$ 53,20	R\$ 106,40
8	1	unid	FILTRO AR MAHLE	TECFIL	R\$ 58,90	R\$ 58,90
9	1	unid	FILTRO DA ARLA	WP	R\$ 85,90	R\$ 85,90
10	1	unid	BALÃO SUSPENSÃO DE ENCAIXE	FLEXYIN	R\$ 474,00	R\$ 474,00
11	1	unid	DESLIZANTE SUPORTE	CHIPI	R\$ 88,00	R\$ 88,00
12	1	unid	ENGATE RAPIDO 12M	COBRA	R\$ 12,00	R\$ 12,00
13	8	unid	PRESILHA GRANDE	3M	R\$ 1,50	R\$ 12,00



**AGROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA**  
CNPJ nº 46.464.300/0001-22

14	4	unid	PINO DE MOLA DIANTEIRO P/ DIANTEIRO	INATRUCK	R\$ 53,00	R\$ 212,00
15	2	unid	PINO DE CENTRO 1/2X6	FEY	R\$ 18,00	R\$ 36,00
16	6	unid	GRAXEIRA 3/8 RETA	WASINGER	R\$ 7,00	R\$ 42,00
17	1	unid	COMANDO PNEUMATICO JOYSTICK	SOLUTIONS	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00
18	1	unid	FAIXA REFLETIVA	AVERY	R\$ 112,90	R\$ 112,90
19	1	unid	ABRAÇADEIRA MOLA	RIVERTEC	R\$ 39,00	R\$ 39,00
20	4	unid	CONTRA PINO	3M	R\$ 1,99	R\$ 7,96
21	4	unid	PORCA DUPLA ¾	FEY	R\$ 6,99	R\$ 27,96
22	4	unid	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO	ZM	R\$ 33,90	R\$ 135,60
23	9	unid	PARAFUSO COMPLETO 5/8X2	FEY	R\$ 15,50	R\$ 139,50
24	3	unid	ARRUELA PINO DE MOLA	LAMBARI	R\$ 7,90	R\$ 23,70
25	5	unid	REBITE 3/8X7/8	REX	R\$ 5,19	R\$ 25,95
						<b>R\$ 5.184,57</b>

**TOTAL: R\$5.184,57 (Cinco mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos)**

**Prazo de validade:** 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

**Prazo de entrega/execução:** 5 dias corridos a contar da entrega da Solicitação de Fornecimento.

**Prazo de pagamento:** até 30 dias após a prestação do serviço e mediante apresentação da nota fiscal.

**Local da entrega:** Secretaria solicitante: Rua Hélio Francisco Pereira, nº 35.

DECLARAMOS, que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Rio do Sul, 28 de junho de 2024.

---

CAROLINE GABRIELA ROSSETTI  
REPRESENTANTE LEGAL  
CPF: 073.462.839-02  
AGROPARTS COMERCIO DE PEÇAS LTDA  
CNPJ: 46.464.300/0001-22

AGROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA - CNPJ: 46.464.300/0001-22  
Rua dos Vereadores, nº940 – Bairro Valada Itoupava em Rio do Sul/SC

Fone: (47) 99649-9302 - E-mail: licitacaoagroparts@gmail.com

Banco do Brasil Agência: 8126-4 Conta-Corrente: 455-3